
Муниципальное общеобразовательное учреждение «МОУ «Менжинская средняя
общеобразовательная школа №6»

от «31» 08. 2022 г.

ПРИКАЗ

№ Mo/f

«О создании антитеррористической группы, утверждении системы работы 
противодействия терроризму и экстремизму и Положения об 

антитеррористической группе»

В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по 
противодействию терроризму и экстремизму Антитеррористической 
комиссии Республики Марий Эл приказываю:

1. Создать антитеррористическую группу в составе:
Руководителя: Зуевой В.А., директора школы, ответственного за

выполнениемероприятий по антитеррористической защите.
Членов комиссии :Шишковой Е.Г.,заместителя директора по УВР;

Николаевой О.А., зам.директора по ВР; 
Галимуллиной Р.А., заместителя директора по 

АХЧ,ответственного за пожарную безопасность.
2. Утвердить план работы противодействия терроризмуи экстремизму( 

приложение №1).
3. Утвердить Положение об антитеррористической 

группе(приложение№2).
4. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.


		2022-10-17T10:31:22+0300
	пгт. Морки
	Зуева Вероника Альбертовна
	я подтверждаю этот документ




